
Id: RDFYQ-XLJUE-NRDQQ-LXIBV-MJTKD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/337/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Dukla, Gminą Miejsce Piastowe oraz Gminą Iwonicz Zdrój 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dukla porozumienia z Gminą Miejsce Piastowe i z Gminą 
Iwonicz Zdrój w sprawie przyłączenia sieci kanalizacyjnej budowanej w Gminie Iwonicz Zdrój i miejscowości 
Równe w Gminie Dukla i wpuszczenie ścieków komunalnych z tych sieci do sieci kanalizacyjnej stanowiącej 
własność Gminy Miejsce Piastowe. 

2. Tekst porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz



Id: RDFYQ-XLJUE-NRDQQ-LXIBV-MJTKD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/337/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 28 września 2010 r.

do Uchwały Nr LVIII/337/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 września 2010 roku 

Na podstawie 1) uchwały Nr …/…/10 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia ………… 2010 r. w sprawie 

porozumienia pomiędzy Gminą Miejsce Piastowe, Gminą Iwonicz-Zdrój oraz Gminą Dukla, 2) uchwały Nr 

…/…/10 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia …….. 2010 r. w sprawie porozumienia pomiędzy Gminą 

Iwonicz-Zdrój, Gminą Miejsce Piastowe oraz Gminą Dukla, 3) uchwały Nr …/2010 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 

…….. 2010 r. w sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Dukla, Gminą Miejsce Piastowe oraz Gminą Iwonicz-

Zdrój, zawiera się porozumienie w dniu …… 2010 r. w …………….., pomiędzy: 1) Gminą Miejsce Piastowe, ul. 

Dukielska 14, 38-430 Miejsce Piastowe, reprezentowaną przez Pana Marka Klarę – Wójta Gminy Miejsce 

Piastowe, 2) Gminą Iwonicz Zdrój, Al. Słoneczna 28, 38-440 Iwonicz Zdrój, reprezentowaną przez Pana Pawła 

Pernala- Burmistrza Gminy Iwonicz-Zdrój, 3) Gminą Dukla, ul. Trakt Węgierski 11, 38-450 Dukla, 

reprezentowaną przez Pana Marka Góraka – Burmistrza Gminy Dukla zwanymi dalej stronami, o następującej 

treści: 

§ 1. Gmina Miejsce Piastowe wyraża zgodę na przyłączenie sieci kanalizacyjnej wybudowanej w Gminie 
Iwonicz-Zdrój oraz w miejscowości Równe w Gminie Dukla i wpuszczenie ścieków komunalnych z tych sieci do 
sieci kanalizacyjnej stanowiącej własność Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 2. 1. Jeżeli w okresie dwóch lat od dnia zawarcia niniejszego porozumienia zaistnieje potrzeba dokonania 
przebudowy urządzeń kanalizacyjnych wchodzących w skład sieci kanalizacyjnej Gminy Miejsce Piastowe 
w postaci przepompowni ścieków znajdujących się w Miejscu Piastowym (ul. Dworska) i Głowience (ul. Zielona), 
w celu dostosowania ich warunków technicznych do zwiększonego zrzutu ścieków komunalnych, koszty 
przebudowy ponosić będą w odniesieniu do przepompowni w: 

1) Miejscu Piastowym (ul. Dworska) – Gmina Iwonicz-Zdrój w całości; 

2) Głowience (ul. Zielona) – Gmina Dukla i Gmina Iwonicz-Zdrój po połowie. 

2. Jeżeli po upływie okresu, o którym mowa w ust. 1 zaistnieje potrzeba dokonania przebudowy urządzeń 
kanalizacyjnych wchodzących w skład sieci kanalizacyjnej Gminy Miejsce Piastowe w postaci przepompowni 
ścieków znajdujących się w Miejscu Piastowym (ul. Dworska) i Głowience (ul. Zielona), w celu dostosowania ich 
warunków technicznych do zwiększonego zrzutu ścieków komunalnych, koszty przebudowy ponosić będą 
w odniesieniu do przepompowni w: 

1) Miejscu Piastowym (ul. Dworska) – Gmina Miejsce Piastowe i Gmina Iwonicz-Zdrój po połowie; 

2) Głowience (ul. Zielona) – Gmina Miejsce Piastowe, Gmina Iwonicz-Zdrój i Gmina Dukla w równych 
częściach, tj. po 1/3. 

§ 3. 1. Niezależnie od kosztów opisanych w § 2, strony niniejszego porozumienia ponosić będą koszty 
związane ze zwykłym korzystaniem oraz koszty nie wynikające ze zwykłego korzystania z urządzeń, o których 
mowa w § 2 w następujący sposób: 

1) koszty związane ze zwykłym korzystaniem obciążają użytkownika sieci kanalizacyjnej Gminy Miejsce 
Piastowe i zaliczane są do taryf na odprowadzanie ścieków obowiązujących na terenie Gminy Miejsce 
Piastowe, Gminy Iwonicz Zdrój i Gminy Dukla w następujący sposób w odniesieniu do przepompowni w: 

a) Miejscu Piastowym (ul Dworska) – Gmina Miejsce Piastowe i Gmina Iwonicz Zdrój po połowie, 

b) Głowience (ul. Zielona): 



Id: RDFYQ-XLJUE-NRDQQ-LXIBV-MJTKD. Podpisany Strona 2

- Gmina Miejsce Piastowe – 40 %, 

- Gmina Iwonicz-Zdrój – 50 %, 

- Gmina Dukla – 10 %. 

2) koszty nie wynikające ze zwykłego korzystania obciążają Gminę Miejsce Piastowe, Gminę Iwonicz-Zdrój 
i Gminę Dukla w odniesieniu do poszczególnych przepompowni w sposób opisany w pkt 1. 

2. Do kosztów nie wynikających ze zwykłego korzystania z urządzeń strony zaliczają koszty: 

1) przebudowy, o której mowa w § 2 i który określa udział stron w ich ponoszeniu oraz 

2) modernizacji, remontów kapitalnych, wyłączeń z eksploatacji i rozbiórki, które strony ponoszą według zasad 
określonych w ust. 1 pkt 1. 

§ 4. Gmina Miejsce Piastowe, Gmina Iwonicz-Zdrój i Gmina Dukla wyrażają zgodę na zamontowanie przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Krośnieński Holding Komunalny Sp. z o.o. w Krośnie 
urządzeń pomiarowych pozwalających na ustalenie ilości zrzucanych ścieków komunalnych z poszczególnych 
Gmin do sieci kanalizacyjnej Gminy Krosno. 

§ 5. 1. Gmina Miejsce Piastowe zobowiązuje się do poinformowania stron porozumienia o planowanych 
wydatkach dotyczących urządzeń, o których mowa w § 2 w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
wydatku, w celu ujęcia go w projekcie uchwały budżetowej danej Gminy. 

2. Partycypacja w kosztach nastąpi w formie pomocy finansowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 6. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony, z mocą obowiązującą od …… 

2. Rozwiązanie niniejszego porozumienia może nastąpić na mocy porozumienia stron lub za 2 –letnim okresem 
pisemnego wypowiedzenia. 

§ 7. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§ 9. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej strony. 


